

সূচি- ১

ফর্ম 'এ'

প্রকাশ্য ঘোষণা

[ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপসি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ভলান্টারি লিকুইডেশন প্রোসেস) রেগুলেশনস, ২০১৭-এর
রেগুলেশন ১৪]

এআরএস সেলস প্রাইভেট লিমিটেড-এর ঋণদাতাগণের অবগতির জন্য

১.	কর্পোরেট ব্যক্তির নাম	এআরএস সেলস প্রাইভেট লিমিটেড
২.	কর্পোরেট ব্যক্তির প্রতিষ্ঠার তারিখ	২৯ নভেম্বর, ২০১১
৩.	যে কর্তৃপক্ষের অধীনে এই কর্পোরেট ব্যক্তি প্রতিষ্ঠিত/ নিবন্ধীকৃত	রেজিস্ট্রার অফ কোম্পানিজ, পশ্চিমবঙ্গ
৪.	কর্পোরেট ব্যক্তির কর্পোরেট আইডেন্টিটি নম্বর	U52190WB2011PTC170078
৫.	কর্পোরেট ব্যক্তির রেজিস্টার্ড অফিস এবং মুখ্য অফিস (যদি থাকে)-এর ঠিকানা	২৪, চৌরঙ্গী রোড, কলকাতা ৭০০০৮৭, পশ্চিমবঙ্গ।
৬.	কর্পোরেট ব্যক্তির পরিপ্রেক্ষিতে ইনসলভেন্সি শুরু তারিখ	২৭ ডিসেম্বর, ২০২৩
৭.	লিকুইডেটরের নাম, ঠিকানা, ই-মেল আইডি, ফোন নং ও রেজিস্ট্রেশন নম্বর	মোহন রাম গোয়েঙ্কা, goenkamohan@gmail.com, ৯৮৩১০৭৪৩৩২, ৪৬, বিবি গাঙ্গুলী স্ট্রিট, ৪০৬, ৫ম তল, কলকাতা- ৭০০০১২, পশ্চিমবঙ্গ।
৮.	দাবি জমা দেওয়ার শেষ তারিখ	ইজিএম-এর ৩০তম দিন

এতদ্বারা এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে এআরএস সেলস প্রাইভেট লিমিটেড ২৭ ডিসেম্বর, ২০২৩-এ ভলান্টারি লিকুইডেশন শুরু করেছে।

এআরএস সেলস প্রাইভেট লিমিটেড-এর অংশীদারগণকে ২৫ জানুয়ারি, ২০২৪-এর মধ্যে তাঁদের দাবিগুলি যথাযথ প্রমাণ সমেত পেশ করার জন্য আহ্বান জানানো হচ্ছে লিকুইডেটরের ৭ নংয়ের ঠিকানায়।

আর্থিক ঋণদাতারা যথাযথ প্রমাণ সমেত তাঁদের দাবিগুলি কেবলমাত্র ইলেকট্রনিক উপায়ে জমা দেবেন। বাকি সকল ঋণদাতারা তাঁদের দাবি প্রমাণ সমেত নিজেরা হাতে করে, ডাক মাধ্যমে বা ইলেকট্রনিক উপায়ে জমা দিতে পারবেন।

দাবির সপক্ষে মিথ্যা অথবা বিভ্রান্তিকর প্রমাণ দাখিল করলে জরিমানা করা হতে পারে।

তারিখ : ২৯.১২.২০২৩

স্থান : কলকাতা

স্বা/-

মোহন রাম গোয়েঙ্কা
(লিকুইডেটর)

Business Standard

13

SCHEDULE I FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017) FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF ARS SALES PRIVATE LIMITED	
1. Name Of Corporate Person	ARS SALES PRIVATE LIMITED
2. Date Of Incorporation Of Corporate Person	29th November, 2011
3. Authority Under Which Corporate Person is Incorporated /Registered	Registrar Of Companies, West Bengal
4. Corporate Identity Number	U52190WB2011PTC170078
5. Address Of The Registered Office Of Corporate Person	24, Chowringhee Road, Kolkata-700087, West Bengal
6. Liquidation Commencement Date Of Corporate Person	27th December, 2023
7. Name, Address, Email Address, Telephone Number And The Registration Number Of The Liquidator	Mohan Ram Goenka goenkamohan@gmail.com 9831074332 46 B.B. Ganguly Street, 406, Fl-4th, Kolkata-700012, West Bengal
8. Last Date For Submission Of Claims	30th day from EGM

Notice is hereby given that ARS Sales Private Limited has commenced voluntary liquidation on 27th December, 2023.

The stakeholders of ARS Sales Private Limited are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 25th January, 2024, to the Liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-
(Mohan Ram Goenka)
(Liquidator)

Date : 29.12.2023
Place : Kolkata